
7- Sutherland Sisters-7 i

Här-Vigör Varför betala högt pris för te, 

när BLUE RIBBON, det bästa te 

i detta land eller något annat 

land kan köpas för 75c pr. pound

medelDet
pi FRÅN ERIKSOALE. MAN.SVAR TILL KRON.

harstiirkande jorden For mycket blommor för stackars mig. 
»om vandrat murvlarnes törnestig 
Im vet "kolturmannen" från Kenora 

! och andra herrar, som tro »ig stora, 
fordomt mitt arbete rent partout. 

i men du be prisar det. kåra du.

Som jag av en vis» slump fick *e 
Canada Tidningen för den 22 januari, 
och i den en artikel från Ture Jons. 
vill jag liksom han eller hon. vad der 
nu månde vara. forsoka att skriva nå
gra rader 1 eder tidning Som jag er 
far av T. J:s artikel har han påstått,! 
att jag inbjudit en del personer till de; i 
av T J påpekade symöte, som skulle 
hållas den 6 januari. Eftersom jag it 
ke är av det täcka kottet, och således 
ingen medlem av namnda kvinnoför 
enlng. vill jag påpeka, att T J här 
gjort ett språng 1 fria luften Om jag 
av nämnda kvinnoförening blivit om
bedd att utföra något eller några av 
dess ärenden, har jag gjort så. men 
Icke heller mer. Nog av. vi lämna 
ovannämnda kvinnoförening åsido och 
gå till det av T. J. påpekade brollop-

Oe sju SutheHand 
metod

fram alstrade 
Mary
vlxt-
beviaar det. Lås hen-

7 Sutherland 
Sisters. —

106 Johnson St, 
Chicago. III.

Jag har begagnat 
Eder hir-vigör och 
skalp-renare under
18 år och under ti
den har mitt hår 
växt 106 tum, och 
jag har aldrig be
gagnat nigot annat 
medel för mitt hår. 

Miss Mary Britt,

Miss
Britts hir- 
Hennes hi'

Systrarnas 
att nära och vårda 
håret hållet av Miae 
Britt ansvarig fär

framgång
och ryktbarhet Hon 
år övertygad om. 
att med samma sam

i Jag nu rest från Manttobafrosten 
och mår så skönt i dep gamla 

“Posten”
Dit når ej skallet från kopplet. som 
med boga later uttalt min dom

vetsgranna 
märk sam het på hå
rets renhet och nå 
nng med de 7 Suth-

Hif Vigör o. Skalp- 
Renare kan vilken 
dam som helst er- 
hålla en vacker hår-
vlxt

^pp

m
Syetramae

De "morganatiska äktenskapen " 
emellan “Forum" och herr prelaten 
mig bara roa på ledig tid.
— For övrigt sitter jag här i frid

Därtill vinnas gyllonlagrar på kemiens 
falt, vilket således ej ar att förakta

“Dlscret" bedömde mig redaktören. 
(Och “kultusherrn" drog i klockans 

snören')
Men du bedömer mig oppet. du. 
och därför har jag' dig tackat nu

C. T. Martin.

Skulle min pojk ha en helt under- 
detta avseende hade nog inålig kropp, så att han varken be

pet. som han säger, att ingen hade en 
aning om.
T J till det närmaste rätt Ty som funnes dräglig vid plog eller vid gruv

& ; det for sed varit här i dessa trakter, instrumenten korp och skyffel, då — ( 
att man i händelse ett par unga bli- j och om hjärnkapaciteten och befun

nes så dar Tiatvsprängd STOR REDUKTION IChamberlain . Sask Feb 2ra. 1920 
Till Svenska Canada Tidningen en 

VVlnnlpeg Man. I
Jag vil härmed innesluta $3 00 för j saaa(j at, runj hela bygden kungöra det "verkningsområdet" fordras näm- 

Svenska Canada Tidningen Jag tank

ja. säkeli-vit sammgnsmidda för livet, fått veta
två. ja kanske tre veckor ef pen forordade jag politikerns stråt 

Därför ansåg jag mig icke nod- lör ynglingen, om så illa vore KOLPRISPåW' teråt

vad som skulle ske. Ture Jons hän ligen
for aven till vår goda bibel I sin arti krait. an å något annat, nu på yrkes- j
kel. påstående, att jag följt Skriftens listan Slughetssinnet kan då. bördå 
ord tned Inbjudningen. Sådana, säger intaga kraniet frän vägg till vagg; pa 
T. J . som Icke hade bröllopskläder övriga sinnens bekostnad, 
och Icke voro berättigade till bro! Funne jag att gossen redan tidigt 
lopssalen, fingo vara 1 okunnighet. ; lyckades krångla sig till ett fickur for 
Om jag har förstått den gamla bibeln en bladlos fällkniv. då råddes han ge
rätt. så skulle visst alla vara inbjud nast till studier på en Rockefellers
na till det i bibeln omtalade bröllop tegar; speciellt om uret befunnes i- 
pet. Antingen har jag läst min bibel klätt silver eller guld — rock. samt

mindre lekamlig och andlig
te jag skulle Icke bry mig i den längre 
ty jag tyckte icke alls om eder' förra 
redaktör mr. Brown 
forstår. så har han slutat hos eder 
så jag vill härmed fornya min prenu
meration.

För att reducera vart lager av SPIS-KOL, notera vi 
för en kort tid

W
Men nu som jag

MISS MARY BRITT 
DE 7 SUTHERLAND SYSTRARNA demonstrera» I LiggetV» Drug 

Store. 215 Portage Avenue. Montgomery Buflding.
VI inbjuda alla att gora ett besok och rådgöra med förestånder- 

skan och »e hår som framalstrats genom begagnandet av de 7 Suther 
•and Systrarnas Hår- Vigör och Hår- och Skalp-renare.

Hor föreläsningen om hårets växt och vård av Dora Sutherland; 
låt henne examinera Eder skalp fritt; exainlnering gives från kl. 2 till 
kl 6 em och från kl 7:30 till kl. 9 em 

Enskilt rum for examlnerlng
Olöm ej att rådgöra om bruket av Seven Sutherland Sisters" Color 

Jitor for grått eller urblekt hår. åtta olika färgnyanser — svart, kastan
j-brunt mörkbrunt, rödbrunt, medelbrunt. ljusbrunt. askblont och 
guldblont
"black heads". finnar, solbränna, överflödigt hår och är även ett medel 
mot oljigt skinn.

Seven Sutherland Sisters" Beauty Crearn håller huden mjuk och vit.

Stove Coal $10 pr tonTecknar vänligast.
A. G. Svedberg.

alla våra reguljära sorter, Humberstone, Black Diamond 
och Twin City kol.

Inwood. Man , Feb. 2nd. 1920. 
Svenska Canada Tidningen 
325 Logan A ve. Winnlpeg Man 
Ärade;

och icke förstått den. eller också har därtill visade livstecken 
T. J. gjort det. Jag vill nu icke börja På en plätsanskaffnlngsbyrå i Ash-. 
diskutera bibeln med T. J., och därför jan,| Wisconsin, hörde jag helt nyli- 

, Inneslutet finnes $3 00 att betala får detta vara nog Metr’som det 1 gtn detta
min prenumeration som utlöpte, ja- vår upplysta tid finn» en hel del Ture! . . ...... . , ...
nuarl 19.10. också for mm moder, pre-j Jonsar. .om tvckaa ha till uppgift att , Arbe„sokarn ..why , a|n good

with the ax. and I am not so bad to 
handle mules."

The Alberta Coal Mines, Ltd.
Corner Main and Portage.

Telephone — Main 5400.Seven Sutherland Sisters’ Complexion Bleach borttager Maria Halvorson j gå omkring och hoptrassla andras af 
hennes tidning utlöpte. December 1919. I färer. och i

önskar denna tidnings nye red Erik vind för våg, så synes det mig. när 
Sjöstrand välkommen samt till tidnin | jag läser nämnda artikel, att denne Agenten: Here is a tlcket for yoi^
gens hela personal God fortsättning T J. måtte vara av den samma kali- lo a ^ou have a goo4'camp 
på Nya året 1920! 1 ber. Jag får i slutet av T J s skri in the plcnty to eat and $60.

Svenska Canada Tidningen blir en j velse en avlägsen uppmaning att i a month 
god tidning, om den slutar upp med fortsättningen söka följa Skriftens Agenten: “Next! Well, what can ^
sitt käbbel med Wlnnlpegs andra sven ord Tack för uppmaningen. T J! you do? Psha. only a college man - —

skall försöka så gott jag kan eh? You look b ig and strong, so 11 Förhastad hjälpsamhet. En polis- 
Det är ej längre emellan Svenska I Men för att inbespara dåligt humör expeeted you to be worth something. konstapel hade »itt pass vid en kanal

numeration mrs
stället låta sina egna gå

FRI SKALP RENARE
Ett 50-cente paket av skalp-renare gives fritt med varje $1.oo flaska 

av "HaJr Grower ' eller "Colorator", och vl giva sex flaskor av "Hair 
G ro w er", tre 50-cents paket av “Scalp Cleaner". allt värt $7 50, för $5.oo.

Alla brev och beställningar skola adresseras till Dora Sutherland. 
In carv of the Ligget I)rug Store, 215 Portage Avenue. Winnlpeg

VAR BOK Fri.

ska tidningar samt redaktörer. kastat min hatt I kanalen, men ni ha 
de så bråttom!Säljes i Alla Liggett Drug,Stores.

Fabr Winnlpeg Tidningars offices än att i samt till befrämjande av ett gott sam- Anyway. I ha ve a job for you at Ts Han stötte pä en liten gosse, som
alla redaktörer kunde gå tillsammans vete vill jag endast tillägga: Försök store Clerking. yes. Eleven hours stod och grät.

j samt skälla Iltet på varandra hällre även du att göra samalunda. day, $7ö. month. Board yourself? Of
1 än att sätta fulla spalter i tidningen Helmer Lundmark. , vourse! You seem to think yourself
och sedan kommer det Över hela Ca- ,---------------------------------------worth as much as a real man, bob.
nada samt troligen längre. Det är 
onödigt

icerat i Canada.
Bättre. Pappa “Nå, .Wilhelm 

hur går det med läxorna?”"Vad är det?" frågade konstapeln. 
Den lille gossen pekade på en hatt, 
som guppade upp och ner mitt ika-

J nålen.
i "Min bror" snyftade han. "min 
bror. buli" —

I Som en blixt hade konstapeln stör
tat sig 1 vatnet och dykt ner Så dök 
lian upp igen. men bara med hatten.

1 "Jag kan inte hitta honom, fläm
tade han. Var stod han, då han föll 
i?” "Föll i? Han har inte fallit 1!

! Ja bara skulle säja. att min bror hade

allt yad jag kan."
Pappan "Det vore bättre, om du 

läste allt, vad du inte kan

"Jag håller på och läser
Urmakare och Juvelerare

De portugisiska brevbärarna slippa bett er forget t hat ."
ifrån utdelningen av posten pä sunda

posten föres då till betyger 1 pundvis. Den förstnämnde 
var ej viss om hans namn stavades 
Laughren. lavgren eller Lofgren.

Efter den betan bestämde jag mig ! 
for att skriva ner mina råd och for 
maningar till min inbillade son; där
med gor jag ju mänskligheten en viss 

Hade Jug en son och befunea han nytta ,y d„ KÖner ,ag ar , gaknad 
villig och alnnesmäktlg nog nu fora,» av tord(. nagim annan (ar,gull.

Phyaician A Suroeon °°h fln*ervl8arn- visseTliBen ut- by var, agar„ „„
Specialist på kvinnosjukdomar rustades han då Ined råd av den art. Engelsk tidningsman kunde min

Kontor. 211 Curry Bldg Mitt emel i Närvarande: Hrr de Dardel, Lam . soin här följa pojk få bli. om han vore I saknad av
^H.nl!°t0fetv Tei o"a!f 38n,a V1 niers. Maase. Sherman. Stage. Jacka Gå Icke ens ett tuppfjät över hog både kunskaper och Intelligens, och
*ood Tel S°TSJohn°15h5B “* ' E lin- Mors''- °,s8on- Hallberg. Estelle. ! skolans nivå, och är, det dig möjligt säiedes omöjlig annorstädes

öhman, Viberg. Ellgren, Selander,, att krångla dig ur skolorna helt och hängde honom icke 
— ■ 1 Leverin, Carlson. Ander

Lame» ej ed**r kWe
>• iiII läsning. tårräm 

f»r tag I fackman 
makar». Vi repn- 
alla »laga kloeka*

I)en sistnämnde var i besittning av
Högaktningsfullt, 

O. Martinson.
garna. Hela 
kyrkorna.w-h juieUranaker aek ___ 

tirtnuri »årt arket» JV!" ' 
trl kr. ock ri taga den U **
lågat a betalningen I ff * %t/ \ 
•(»dm Jag år a* k ar. H »”Hr ö 
ett ni blir efcr kund. lm » *'M
i in nl eadaet en gin g AjL-T 4 JH 
f.-raoker oee VI nåU» 
klor kor oek jarelerar- 
•ak*-, till ae Ilgata 
pneer Si kan ej få kloekor al billigt 
* to hoe oea Om ni b«r pl landet och ni 
*>ar etln att få eder kloeka lagad, alnd 
.len ull >ee med poet. oek »1 ek..le repa 
rere kloekan oek eånda den tillbaka per 

t >rh Ti akola taga det i 
tm prte — Faraök oeel

Avslöjad anonymitet. I’å **n bankett 
1 Boston av studentföreningen från 
Massachusetts teknologiska institut 
yppades, att den hemlighetsfulle väl
görare. "Mr. Smith," som sedan tio 
år tillbaka skänkt institutet $11.000,- 
000, ur George Eastman, chef for Kast 
rnan Kodak Co.

yPROTOKOLL LIVSMÅL.
av Svenska Förbundets i Canada möte 

å Svenska General konsulatets kon
tor i Montreal, Lördagen den 

24 Januari 1920.

DOKTOR
G. W. McINTOSH

-x->

EDER EXPERT URMARABE iJa. jag 
han he \ \ 
sven -k * \ 

utgi-
A. Selander invald till medlem 1 för är sju. ja. knalla dig då hem och hugg vandet och redigerandet ej bed revos

ved. eller grav diken för dina gran av samma person, ty i det fallet rapp- 
Synnerllgast om du ock lärt dig kaljad^s min yngling obarmhärtigt 

stava och rita ditt bomärke

H. GLOWATZ wens, om
hållet, sedan du kominit underfund stämde sig for utgivandet av 

Pä förslag av herr Lammers blev hr med. att två gånger två icke alltid amerikansk tidning; foisåvitt

234 Logan Ava., Winnlpeg. Man. 
(HArnet Lo«an och Klng >

I
STANDARD GARAGE

W. J. TERRY. Ägare.
Saskatoon,SCANDIA AND ABINGDON 

HOTELS
Saskatchewan bundet.

Stort lager av oljor, automobllrln 
gar och andra tillbehör.

Oxy acetykn svetsning och all siaga ett Intressant föredrag sina intryck 
reparation utfores Gamla automobll- från sin nyligen företagna resa genom 

r kupas och s iljas 236 23rd St. E.. \*astra Canada 
Saskatoon, Sask.

IGeneralkonsul de Dardel skildrade i ¥'
Hudflängd bleve han dock endast om 

Efter den betan bör du aldrig ens han gåve sig till redaktör pä sådant 
se åt en bok av någon art. utom al- alster, ty sådan har jag själv varit ett 
manackan och — framdeles din check par tr»- gånger. Vore pojkrackaren 
bok; ty sådan får du helt säkert, om till den grad idiotisk att han följde

sin far i spåren, försåg- sig med and-

Ablngdon Square, 8th Ave.. Near 12th 
Street New York.

■

Hasts hotell för den resande »kan 
Alls modärna

Motet frambar sitt tack till före- 
drag.-hållaren för den medryckande 
skildringen.

! Herr N. öhman. som för första gån
gen bevistade ett förbundets möte. ut- 

, tryckte sin tillfredsställelse över att 
vara närvarande. Han hade varit bor-

dtnarlska publiken 
fordringar för l:dra och S:dje kli detta råd tages i akt. mDr. CHARLES M. CLARE 'jHenry Ford blev Henr>- Ford just <x*h hi^amllgt skoskav i de backar, 

emedan hans farsgubbe pluggat eller varå jag själv kostigat. ja. då strokes 8 * 
piskat d-nna min sanning in i pojkens hans namn från mitt barnregister å ie*»o» passagerare

REKOMMENDERAS AV LEpANDE 
ANGBAT8BOLAG

Passagerare mötas på jamvågssta- 
1 tonen 1 New York vid ankomsten

Specialist för
Ögon-, öron-. Näs- och Halssjukdomar 

Adress: 3J4 Somerset Blk.
(Huset intill Eaton's)

Tel. Main 7262 och F. R. 3635.

Xblad.
Mötte jag honom någonstans efter den 
betan, så viste jag Ju. att han befann b 
sig andligt och lekamligt utsvulten. . 
ville låna en dime av far sin. etc. * ’ 
Som nu far hans, d v s jag ingen y

gamla psalmboks förstalekamen. x1 XKänner du en förnimmelse av. attta från Sverige i över 50 år och att 
åter vara bland svenskar var fur ho- "konstens" födslovåndor äro i annal-

xXXkan. ät dig i så fall övermätt, till den 
grad. att absolut slöhet Inträder i 
ditt hjärnkontor, 
lång. fördåsande sömn. som vid ditt 
"uppvaknande" lenmar dig helt be
friad från målandets, bildhuggandets 
eller skaldandets galenskaper.

nom en njutning.

Nu är rätta tiden att sända J 
efter vänner eller släktin

gar från Sverige. I

ECZEMA SPECfflC SKANDINAVISK ADVOKAT Hr Lainmers meddelade, att ett upp-
Följden blir enT»l.. Kont »r. Maln 6131 och 6131 rop utsänts av Generalkonsul de Dar-

! del uppmanade svenskarna i Canada 
att bidraga till avhjalpande av noden 
i Österrike Herr Lammers ansåg att

botar fullsåndlgt eksem, salt Rehum

hrand och kylsår. rf ost bits. black 
hearia. förgiftningar från ogråe eUer 
fårgvr ocb vånga andra hudsjukdo 

Min skabbsarva botar skabb

dime har. utan själv besudlat mig med <i 
friskriveri. tills galenskap<in blev mig X 
ett nödvändigt ont. så tvunges jag. Y 
forstås. att ta till benen. Även om ❖ 
jag grat- en skvätt på grund av pojk- 
stackarns förfall Mera obarmhärtig ' 
vore jag dock ej, än jag hojtade en • • 
varning eller två till ixijksta< karn; t. . . 
ex dessa

Sky friskriveriet 1 svensk ameri 
kanska tidning, pojkslusk; sky det 
som tandagnlslan i Het värld Ty, ser 
du. fastän de svensk-amerikanska tid 
ningsutgivarne lan ge skränat om. att ! 
de vilja ♦ mota och läsa deras alster, j 
och äro skyldiga subskriptionsavglf- j 
ter. fastän de skränat och skräna så.

rev orm. gamla aår j Resloena, Sher. 4440itch.
?A. M. DCTLK, L.L.B.

Advokat. Juridiskt ombud, notarie, ett 
614 Sterllng Bank Bldg., Wlnnip<«o

I
ett belopp borde enslås ur Förbundets 
kassa for detta ändamål.

Sedan hr
Nittionio procent av dem. vilka an

de Dardel skildrat det tingen ej erhållit denna förmaning.»låda.fnaak. »even yean eller pratrl» 
tlch nå några dagar 
•ental» personer på de aenaste 25 åren
Sand per post för $2 oo. 2 askar för 
13 75

ve, f\D A uve a p i, .v o skriande behovet av hjälp, beslöt mö- öller och lämnat den obeaktad, ha be-
OUA, OKA, IaAjA U. HALS tel på rorslag av herrar Olsson och grävts 1 grlftgårdarnas fattigkvarter,

DR. JAS. McGILLIV RAY, _ j Maase att bidraga med ett belopp av och dit länder ditt benrangel. om rå-
ÖRa, öra. näsa och hab specialist jibdoo ' det ej följes. Därtill fär din avkom-

(London. Berlin)
Privattelef. Ft. Rouge 1355.

Telef. M. 1977

Här hotät tu
Hil ietter utfärdas fur alla linjer. Särskilt rekommen- 

deras de Skandinaviska linjerna, och biljett-prisen äro nu ;; 
$95.00 tredje klass- över havet 

11 150.00 andra klass,
;; 215.00 första klass.

Järnvägsresan från New York till Winnipeg ar $57.45 ;
11 med war tax. Skriv efter upplysningar, som givas fritt.
; Penningar till Sverige, Norge & Danmark, sandas under full i
■ ■ garanti och äro betalbara i vilken som hälst bank i de skan
:: dinaviska landerna. Alla bankdrafts, som utfärdas fran var :
;; Office, äro garanterade av Royal Bank of Canada, en av de '
;; starkaste penninginstitutioner, som vi hava här i landet. 

Vårtor sanda ed ra penningar till United States for vidare 
befordran till Sverige, Norge eller Danmark, när ni. kan få • 
lltoK hög och i många fall högre kurs har i landet! 
med en skandinavisk firma, som har lång och kand erfaren- 

: ; het i angbatsaffärer både här och i gamla landet. Kursen 
;; på Sverige, Norge och Danmark har aldrig varit bättre an 
;; nu. För personer, som tanka emigrera tillbaka till de gamla
■ • länderna i en snar framtid, eller som annars ha affärer att 
:: taga vara på därstädes, lönar det sig att utföra sin pennirig- 
;; transaktioner nu medan kursen på canadiska dollars ar hög 
• • och kursen på kronor är låg. Högsta kurs gives alltid den

I dag remissa mottagen, och försändelsen sker omedelbart. 
Referenser: Royal Bank of Canada, William Ave. Branch. 

och Dominion Bank, North End Branch.

En insamling for samma andamål ma- om du varit syndig nog att förse 
företogs också bland de närvarande, dig to ed sådan, att under uppväxtåren

hara tunnare schalar och bomullsrika-

% ALMKLOV. skandinavisk apotekare 
Box S. Cooperstown. - N. Dakota. 402 Boyd Bldg.

varvid ett belopp av $68.00 inflöt 
Beslut fattades att tillsätta en kom

mitté for vidare insamling av medel.
re trojor. än kloka föråldrars barn 
forsetts med.DOKTORS 140 MINIATYR DIAGRAM

ät QollL mH

möueier bl*
FRITT

a Pm cnshien Denna kommitté fick följande sam

m«-J ett $1.0*1 »orti 
ment »t »ire »irten eller 
earuiB»t . eller homullsetur 
Liter för Cra.-y Petrhwork

PEOPLE S SPECLAJLTIES 
CO. D*pt 15. PO »ox 1 »56,

Vissa undantag kunna göras härut- 
innnan. Är den råd tagande sonen en 
riktigt snäll gosse, som medger att 
korpen i.r vit och gräset ljusblått, när 
samhällets Woodruff Wilson så vill

, mansättning
W Lainmers. ordförande. 
A E>telle. kassaförvaltare. 
J Ander. sekreterare.

Boulanger och Bois*onneauh emot taga de i alla fall "friskribentens" 
bidrag, och utan att då tänka alls på 
nyssnämda sin försäkranmLäkare och Kirurger.

D*. Boulanger. poet graduate från ajuk .
hus i Paris och London.

Or Boissonneault, poet graduate från 
•juKhus 1 New York och Chicago 

Del mest modärna X-OtrålO- och 
Genito-unn 'aborstonum.

Själva
mottaga de. vad än må sandas dertr>

hrr Viberg. Morse. Olsson och Leve ha det; ja. då kan han lyckas väl nog alIt utan pÅ skribentens
som en Sergel, en Carl Larson eller 

Kommittén fick i uppdrag att sätta en Selma Lagerlöf, även om hans hjär- 
5KANDIN A VISKA ADVOKATER sig i förbindelse med förbundets med na är till den grad enkelrustad. att

• U McArvfcar »14a 
Telefoner: Main 4508 ee* *504 

BOTHWBLL. J0HX8O* * BEBOMAS 
P O Bax 14SS

Handla! rin gifter Utom ett par eller tre av dem1 
och dessa — klippa allt ur hemsven 
ska tidningar, stjäla sin spa It fyllnad

; lemmar på skilds plauer for au in han tyingåa gå kabiktstemas något Allt mydan de orda ritt och brett 
1 tressera dem för saken och for vid- egendomliga stråt. Och har han an-

10011 Jesper Avenue.
Telefon 1032 — *»30 och 2009

ALBERTA.
att landsmännen här ovillkorligen må
ste patron isera deras foster

Käre son. hor din faders formaning 
Bliv hallre en Rockefeller, en Ford; 
börja hällre åkerbruk sdrift i Sahara, 
fiskeri på berget Zinai. ån att skriva 
for svensk-amerikansk tidning 
kan du ej bli annat, bli då strumpe- 

mod, stor hastighet Man har be rå k ar de aderton och de nio. samt får banda. e]]er landsrågsrlddare; i sist 
nat att en jordbårnlng på ena sidan nobelpriset och fllosofledoklors grad nämda yrk„ ,ynee namUgen tar dln 
om Atlanten märkes på den nndrs sl och — betäckning genast. ,Jllv ,yckM fortråffi|gt

lag för sådant skapande, som i tid och 
slut intogs otid påminner om budet: “Föröken er

tagande av insamlingar 
Efter sammanträdets

KDMONTON.
MA»wunriPBO

; subskriberad middag på the Engineers och uppfyllen jorden" — ja. låt honom 
ClubOR. R. L HUS ST gå vilken som helst av flyssnamda haJ. Ander.

Sekreterare fur mötet norna, ty då varder han populär näs
tan omedelbart, och då erhåller han

Cellefe ef “mrgeene E»e 
ew Rayel Cellege c PÄMte 

Specielle* Br*et . »kr» ecl
4*41 

*ea4 
lue Lo»4e».
!• »MjekfoBet

ja. :
Jordbävningsvågorna fortplanta sig akademiens stora pris. bliver medlem. ,^W och tumörer framgångs 

»behandlade (bortLag 
na> etae kn,f eller •mkr 

'jaWÄ ta. Allt arbete garantera» 
Kom eller efterekrtf fri 
eanatortebok.

OR. WILLIAMS SANATORIUM.

305 Ketuaedy »14«. Portas» Aee 
IHim T«Ma Keu Ili 

*4 : r5—5 ecfc 7—5 
•Me* Osrrx 1175

am I
P. M. Dah! Steamship Agency

T1CKET IJEPTJeae 1117 dan efter omkring 12 timmar nch 15
mlnater Hastigheten I denna eågro- ron sig med I både den abeolnt» ma
relse skalle således bli angefår 1 mil leriallsmens region. United States och Hos många negerstammar hårskar 
1 minuten. den tjngotsåknrattga dito. Sserlge den tron, ntt de efter döden bl Isa tIul

Ingedjorsstodier äro styva saker att
325 Logen Are..

BILJETTER SÄLJAS PA ALLA LINJER.
Whaipeg, Man.
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I)R. S. C. PETERSON
Phyelclon and Surgeon

Köns-, Urin- och Veneriska 
sjukdemar.
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